
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

10.02.2022 м. Умань

Про продовження дії наказу 
від 27.01.2022 №01-05/12

З метою запобігання захворювання у колективі Університету,
керуючись ч. З статті 2 Закону України «Про вищу освіту», на виконання
постанови Головного державного санітарного лікаря України Міністерства
охорони здоров’я України «Про затвердження протиепідемічних заходів у
закладах освіти на період карантину у звязку з поширенням коронавірусної
хвороби (СОУГО-19)» та листа Міністерства освіти і науки Ураїни від ** / . . .
25.01.2022 № 1/1266-22 «Про організацію освітнього процесу в закладах
освіти під час епідемічної небезпеки»

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити дію наказу від 27.01.2022 № 01-05/12 «Про організацію 
освітнього процесу весняного семестру 2021/2022 н.р.» з запровадженням 
змішаної форми навчання із застосуванням дистанційних технологій до 
25 лютого 2022 року включно.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Наказ підгої
проректор з

ПОГОДЖЕНО: 
п рисконсульт

О .  інаїда БІЛОШКУРСЬКА

Олена НЕПОЧАТЕНКО

роботи /
Ш Михайло МАЛЬОВАНИЙ

“


